I

lut io O RECEBIMENTO PROINUM
EMS/ a r. os r de 202,g2.

Socrejelo M&JflISflflya

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

PROJETO DE LEI N° 29 /2020

Dispõe sobre nome de praça e dá
outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO APROVA:

Art. 1° - Fica oficialmente denominada de Praça Valter Jose da Silva a Praça da Rua da
Aurora no Bairro Alves de Souza (chesf)

Parágrafo Único — O nome da Praça a que se refere o art. 1° desta Lei, terá grande
acolhida por todos os moradores daquele Bairro.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

(

Sala das Sessões em 17 de agosto de 2020

AFIWWW(A)Kirkod N°
DEfi2J 022.2.POR ICSA7

MESA DA

rdim Aeroporto) Albério Carlos Caetano da Silv
- Vereador -

Justificativa
Projeto de Lei n° 29 	/2020

Senhores Vereadores, o presente Projeto de Lei busca homenagear o Senhor
Valter Jose da Silva, mais conhecido com Valter da Elétrica, sempre foi uma pessoa
querida por todos, que tiveram a satisfação de conhecê-lo.

Nascido no dia 05/11/1961, era casado e pai de três (03) filhos, partiu deixando
uma grande lacuna a todos os que amavam.

Gostaria de contar com todos os Nobres Vereadores para a provação deste
Projeto.

Sala das Sessões em 17 de agosto de 2020

„,<F„„:4-
Albério Carlos 	tanodaSiiya4Beo.4o4èrdim  Aeroporto)

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Av. Apolénio Sales, n° 495 — Centro — Paulo Afonso — BA./CEP: 48.601-200 Fone: (075) 3281.3082

PROJETO DE LEI No 02S/ 2t0  .
DATA:   ,jk -   / 	1W •

pronta:  	-> .3) aiu2
i_0\044 	ce_c___tozAuto, puaretcrbins

n

Autor:   frV2U2}A -2,trAlig7
Apresentado e lido na Sessão  	DL(  	de

A Comissão de
 AN =PROJETO"—,

Qs- 125" t-
Em/2  Ocg /20  Parecer no 	'de   opina pela

A Co isskol de  	 e/s rA6
Em 	025/  10  Parecer no 	 de 	/ 	opina pela

A Comissão de   p~vc(499  (9_ p
Ernm.„0-8 /7.0   Parecer no 	de 	 opina pela

A Comissão de
Parecer no 	de 	 opina pela

A Comissão de
Em_j___/ Parecer no 	de 	 opina pela

A Comissão de
	Parecer no 	de 	 opina pela

A Comissão de
de 	 opina pela

ia Discussão em___/_/
2a Discussão em

Otras ocorrências sobre a matéria: )1,t
atki CiÁi0 	1111Q Ui  -mi' dockle netL. 	,P-A-à-eig

Yu.Culhél-t kr", 	ichin-  D‘s. 19

	/ 	Parecer no

Remetido ao Prefeito para sanção em
Sancionado em 	 Constituído na Lei No

	00000001
	00000002
	00000003